
Regata	Marconi
Classifica

Coeff.	Abbuono	Eta 0,00125 Categoria
partenza	
ore 11.41.00

Penalizzazione	vele	su	tempo	reale Tempo	Reale
lunghezza	
percorso 13

Vele	di	prua 5% anno	regata 2016
Alta	tecnologia 5%

N imbarcazione armatore circolo LOA ANNO

vele	non	
infierite
(SI	o		NO)

vele	ad	alta	
tecnologia
(SI	o		NO)

TEMPO
ARRIVO

TEMP
REALE

Penaliz.
sul	tempo	

reale
Tempo	con
Penaliz. ETA

ABBUONO	
ETA' TB

TEMPO	
COMPENSA

TO
1 Ultravox Petri	lorenzo CNL 10,45 2002 SI SI 14.25.58 2.44.58 10% 3.01.28 14 1,0175 646,57 2.08.02
2 Haru Petracca	Piergiorgio CVS 12,46 2006 SI SI 14.31.37 2.50.37 10% 3.07.41 10 1,0125 598,09 2.24.46
3 Mefistofele Lombardi	Giovanni YCL 12,49 1979 SI SI 14.32.35 2.51.35 10% 3.08.45 37 1,0375 609,77 2.23.17
4 Alcadia	I Pacinotti	Andrea YCRMP 14,75 2010 SI SI 14.34.29 2.53.29 10% 3.10.50 6 1,0075 555,53 2.37.08
5 Bizzosa Bettarini	Stefano YCM 13,98 2001 NO NO 14.35.07 2.54.07 0% 2.54.07 15 1,01875 573,14 2.16.36
6 Scamperix Scalari	Ferruccio YCRMP 10,22 1989 SI SI 14.44.12 3.03.12 10% 3.21.31 27 1,03375 661,52 2.24.52
7 Camelot Leoni	Mireno LNIP 9,75 1982 SI SI 14.44.44 3.03.44 10% 3.22.06 34 1,0375 676,98 2.22.06
8 Vavia Mancini	Giovanni YCRMP 10,40 1987 SI NO 14.45.17 3.04.17 5% 3.13.30 29 1,03625 657,98 2.17.36
9 Velsheda Betti	Francesco LNIP 9,80 1998 SI SI 14.47.26 3.06.26 10% 3.25.05 18 1,0225 667,18 2.27.11
10 Saitler	IV Raffaelli	Fabrizio LNIP 9,90 1987 SI NO 15.00.50 3.19.50 5% 3.29.50 29 1,03625 671,90 2.30.55
11 Miranda	VI Bianchi	Ugo YCRMP 15,92 1982 SI NO 15.02.52 3.21.52 5% 3.31.58 34 1,0375 551,53 2.59.08
12 Vela	D'Argento Argento	Guido LNIP 10,30 2004 SI NO 15.05.14 3.24.14 5% 3.34.27 12 1,015 649,19 2.40.27
13 Imminent Rogato	Paolo LNIP 9,16 1976 SI SI 15.05.31 3.24.31 10% 3.44.58 40 1,0375 695,27 2.41.00
14 Itopei Barale	Roberto LNIP 9,99 2005 SI SI 15.06.08 3.25.08 10% 3.45.39 11 1,01375 656,95 2.49.58
15 Rapanui Mugnaini	Giovanni CVS 12,80 2001 NO No 15.10.38 3.29.38 0% 3.29.38 15 1,01875 594,46 2.47.30
16 Amnesia Pagano	Lodovico CNDLF 10,90 1987 NO SI 15.24.45 3.43.45 5% 3.54.56 29 1,03625 645,03 3.01.51
17 Morgana	I Torelli	Pierluigi LNIL 10,53 2007 SI NO 15.24.57 3.43.57 5% 3.55.09 9 1,01125 641,15 3.02.54
18 Bella Cerasa	Riccardo LNIP 9,00 1980 SI NO 15.27.33 3.46.33 5% 3.57.53 36 1,0375 700,53 2.52.46
19 Ondalunga Croci	Massimiliano LNIP 10,59 1991 NO NO 15.30.47 3.49.47 0% 3.49.47 25 1,03125 650,28 2.55.33
20 Levigne Musetti	Pietro 12,34 1998 SI NO 15.31.50 3.50.50 5% 4.02.22 18 1,0225 605,45 3.17.52
21 Gala	Aria	di	BurrascaIafrate	Mariso LNIP 10,40 1988 SI NO 15.43.50 4.02.50 5% 4.14.59 28 1,035 657,31 3.19.14
22 Orsa	Maggiore Sammuri	Valerio LNI 9,30 1973 NO NO 15.51.34 4.10.34 0% 4.10.34 43 1,0375 690,77 3.07.34
23 Swannanoa Vela	Toscana CVS 17,45 1984 SI NO 16:05:54 4.24.54 5% 4.38.09 32 1,0375 531,28 4.09.42
24 Vittoria Guerrini	Nicola LNIP 7,92 1978 SI NO 16.08.29 4.27.29 5% 4.40.51 38 1,0375 740,17 3.27.09
25 Sagamore Prescuittini	Silvano YCRMP 9,52 1973 SI NO 16.23.02 4.42.02 5% 4.56.08 43 1,0375 683,90 3.54.37
26 Biodegradabile Barsotti	Massimiliano LNIP 9,16 1981 NO Si dnc #VALORE! 5% #VALORE! 35 1,0375 695,27 #VALORE!



Regata	Marconi
Classifica

Coeff.	Abbuono	Eta 0,00125 Categoria
partenza	
ore 11.41.00

Penalizzazione	vele	su	tempo	reale Overall
lunghezza	
percorso 13

Vele	di	prua 5% anno	regata 2016
Alta	tecnologia 5%

N imbarcazione armatore circolo LOA ANNO

vele	non	
infierite
(SI	o		NO)

vele	ad	alta	
tecnologia
(SI	o		NO)

TEMPO
ARRIVO

TEMP
REALE

Penaliz.
sul	tempo	

reale
Tempo	con
Penaliz. ETA

ABBUONO	
ETA' TB

TEMPO	
COMPENSA

TO
1 Ultravox Petri	lorenzo CNL 10,45 2002 SI SI 14.25.58 2.44.58 10% 3.01.28 14 1,0175 646,57 2.08.02
2 Bizzosa Bettarini	Stefano YCM 13,98 2001 NO NO 14.35.07 2.54.07 0% 2.54.07 15 1,01875 573,14 2.16.36
3 Vavia Mancini	Giovanni YCRMP 10,40 1987 SI NO 14.45.17 3.04.17 5% 3.13.30 29 1,03625 657,98 2.17.36
4 Camelot Leoni	Mireno LNIP 9,75 1982 SI SI 14.44.44 3.03.44 10% 3.22.06 34 1,0375 676,98 2.22.06
5 Mefistofele Lombardi	Giovanni YCL 12,49 1979 SI SI 14.32.35 2.51.35 10% 3.08.45 37 1,0375 609,77 2.23.17
6 Haru Petracca	Piergiorgio CVS 12,46 2006 SI SI 14.31.37 2.50.37 10% 3.07.41 10 1,0125 598,09 2.24.46
7 Scamperix Scalari	Ferruccio YCRMP 10,22 1989 SI SI 14.44.12 3.03.12 10% 3.21.31 27 1,03375 661,52 2.24.52
8 Velsheda Betti	Francesco LNIP 9,80 1998 SI SI 14.47.26 3.06.26 10% 3.25.05 18 1,0225 667,18 2.27.11
9 Saitler	IV Raffaelli	Fabrizio LNIP 9,90 1987 SI NO 15.00.50 3.19.50 5% 3.29.50 29 1,03625 671,90 2.30.55
10 Alcadia	I Pacinotti	Andrea YCRMP 14,75 2010 SI SI 14.34.29 2.53.29 10% 3.10.50 6 1,0075 555,53 2.37.08
11 Vela	D'Argento Argento	Guido LNIP 10,30 2004 SI NO 15.05.14 3.24.14 5% 3.34.27 12 1,015 649,19 2.40.27
12 Imminent Rogato	Paolo LNIP 9,16 1976 SI SI 15.05.31 3.24.31 10% 3.44.58 40 1,0375 695,27 2.41.00
13 Rapanui Mugnaini	Giovanni CVS 12,80 2001 NO No 15.10.38 3.29.38 0% 3.29.38 15 1,01875 594,46 2.47.30
14 Itopei Barale	Roberto LNIP 9,99 2005 SI SI 15.06.08 3.25.08 10% 3.45.39 11 1,01375 656,95 2.49.58
15 Bella Cerasa	Riccardo LNIP 9,00 1980 SI NO 15.27.33 3.46.33 5% 3.57.53 36 1,0375 700,53 2.52.46
16 Ondalunga Croci	Massimiliano LNIP 10,59 1991 NO NO 15.30.47 3.49.47 0% 3.49.47 25 1,03125 650,28 2.55.33
17 Miranda	VI Bianchi	Ugo YCRMP 15,92 1982 SI NO 15.02.52 3.21.52 5% 3.31.58 34 1,0375 551,53 2.59.08
18 Amnesia Pagano	Lodovico CNDLF 10,90 1987 NO SI 15.24.45 3.43.45 5% 3.54.56 29 1,03625 645,03 3.01.51
19 Morgana	I Torelli	Pierluigi LNIL 10,53 2007 SI NO 15.24.57 3.43.57 5% 3.55.09 9 1,01125 641,15 3.02.54
20 Orsa	Maggiore Sammuri	Valerio LNI 9,30 1973 NO NO 15.51.34 4.10.34 0% 4.10.34 43 1,0375 690,77 3.07.34
21 Levigne Musetti	Pietro 12,34 1998 SI NO 15.31.50 3.50.50 5% 4.02.22 18 1,0225 605,45 3.17.52
22 Gala	Aria	di	BurrascaIafrate	Mariso LNIP 10,40 1988 SI NO 15.43.50 4.02.50 5% 4.14.59 28 1,035 657,31 3.19.14
23 Vittoria Guerrini	Nicola LNIP 7,92 1978 SI NO 16.08.29 4.27.29 5% 4.40.51 38 1,0375 740,17 3.27.09
24 Sagamore Prescuittini	Silvano YCRMP 9,52 1973 SI NO 16.23.02 4.42.02 5% 4.56.08 43 1,0375 683,90 3.54.37
25 Swannanoa Vela	Toscana CVS 17,45 1984 SI NO 16:05:54 4.24.54 5% 4.38.09 32 1,0375 531,28 4.09.42
26 Biodegradabile Barsotti	Massimiliano LNIP 9,16 1981 NO Si dnc #VALORE! 5% #VALORE! 35 1,0375 695,27 #VALORE!



Regata	Marconi
Classifica

Coeff.	Abbuono	Eta 0,00125 Categoria
partenza	
ore 11.41.00

Penalizzazione	vele	su	tempo	reale A
lunghezza	
percorso 13

Vele	di	prua 5% anno	regata 2016
Alta	tecnologia 5%

N imbarcazione armatore circolo LOA ANNO

vele	non	
infierite
(SI	o		NO)

vele	ad	alta	
tecnologia
(SI	o		NO)

TEMPO
ARRIVO

TEMP
REALE

Penaliz.
sul	tempo	

reale
Tempo	con
Penaliz. ETA

ABBUONO	
ETA' TB

TEMPO	
COMPENSA

TO
1 Vittoria Guerrini	Nicola LNIP 7,92 1978 SI NO 16.08.29 4.27.29 5% 4.40.51 38 1,0375 740,17 3.27.09



Regata	Marconi
Classifica

Coeff.	Abbuono	Eta 0,00125 Categoria
partenza	
ore 11.41.00

Penalizzazione	vele	su	tempo	reale B
lunghezza	
percorso 13

Vele	di	prua 5% anno	regata 2016
Alta	tecnologia 5%

N imbarcazione armatore circolo LOA ANNO

vele	non	
infierite
(SI	o		NO)

vele	ad	alta	
tecnologia
(SI	o		NO)

TEMPO
ARRIVO

TEMP
REALE

Penaliz.
sul	tempo	

reale
Tempo	con
Penaliz. ETA

ABBUONO	
ETA' TB

TEMPO	
COMPENSA

TO
1 Camelot Leoni	Mireno LNIP 9,75 1982 SI SI 14.44.44 3.03.44 10% 3.22.06 34 1,0375 676,98 2.22.06
2 Velsheda Betti	Francesco LNIP 9,80 1998 SI SI 14.47.26 3.06.26 10% 3.25.05 18 1,0225 667,18 2.27.11
3 Saitler	IV Raffaelli	Fabrizio LNIP 9,90 1987 SI NO 15.00.50 3.19.50 5% 3.29.50 29 1,03625 671,90 2.30.55
4 Imminent Rogato	Paolo LNIP 9,16 1976 SI SI 15.05.31 3.24.31 10% 3.44.58 40 1,0375 695,27 2.41.00
5 Itopei Barale	Roberto LNIP 9,99 2005 SI SI 15.06.08 3.25.08 10% 3.45.39 11 1,01375 656,95 2.49.58
6 Bella Cerasa	Riccardo LNIP 9,00 1980 SI NO 15.27.33 3.46.33 5% 3.57.53 36 1,0375 700,53 2.52.46
7 Orsa	Maggiore Sammuri	Valerio LNI 9,30 1973 NO NO 15.51.34 4.10.34 0% 4.10.34 43 1,0375 690,77 3.07.34
8 Sagamore Prescuittini	Silvano YCRMP 9,52 1973 SI NO 16.23.02 4.42.02 5% 4.56.08 43 1,0375 683,90 3.54.37
9 Biodegradabile Barsotti	Massimiliano LNIP 9,16 1981 NO Si dnc #VALORE! 5% #VALORE! 35 1,0375 695,27 #VALORE!



Regata	Marconi
Classifica

Coeff.	Abbuono	Eta 0,00125 Categoria
partenza	
ore 11.41.00

Penalizzazione	vele	su	tempo	reale C
lunghezza	
percorso 13

Vele	di	prua 5% anno	regata 2016
Alta	tecnologia 5%

N imbarcazione armatore circolo LOA ANNO

vele	non	
infierite
(SI	o		NO)

vele	ad	alta	
tecnologia
(SI	o		NO)

TEMPO
ARRIVO

TEMP
REALE

Penaliz.
sul	tempo	

reale
Tempo	con
Penaliz. ETA

ABBUONO	
ETA' TB

TEMPO	
COMPENSA

TO
1 Ultravox Petri	lorenzo CNL 10,45 2002 SI SI 14.25.58 2.44.58 10% 3.01.28 14 1,0175 646,57 2.08.02
2 Vavia Mancini	Giovanni YCRMP 10,40 1987 SI NO 14.45.17 3.04.17 5% 3.13.30 29 1,03625 657,98 2.17.36
3 Scamperix Scalari	Ferruccio YCRMP 10,22 1989 SI SI 14.44.12 3.03.12 10% 3.21.31 27 1,03375 661,52 2.24.52
4 Vela	D'Argento Argento	Guido LNIP 10,30 2004 SI NO 15.05.14 3.24.14 5% 3.34.27 12 1,015 649,19 2.40.27
5 Ondalunga Croci	Massimiliano LNIP 10,59 1991 NO NO 15.30.47 3.49.47 0% 3.49.47 25 1,03125 650,28 2.55.33
6 Amnesia Pagano	Lodovico CNDLF 10,90 1987 NO SI 15.24.45 3.43.45 5% 3.54.56 29 1,03625 645,03 3.01.51
7 Morgana	I Torelli	Pierluigi LNIL 10,53 2007 SI NO 15.24.57 3.43.57 5% 3.55.09 9 1,01125 641,15 3.02.54
8 Gala	Aria	di	BurrascaIafrate	Mariso LNIP 10,40 1988 SI NO 15.43.50 4.02.50 5% 4.14.59 28 1,035 657,31 3.19.14



Regata	Marconi
Classifica

Coeff.	Abbuono	Eta 0,00125 Categoria
partenza	
ore 11.41.00

Penalizzazione	vele	su	tempo	reale D
lunghezza	
percorso 13

Vele	di	prua 5% anno	regata 2016
Alta	tecnologia 5%

N imbarcazione armatore circolo LOA ANNO

vele	non	
infierite
(SI	o		NO)

vele	ad	alta	
tecnologia
(SI	o		NO)

TEMPO
ARRIVO

TEMP
REALE

Penaliz.
sul	tempo	

reale
Tempo	con
Penaliz. ETA

ABBUONO	
ETA' TB

TEMPO	
COMPENSA

TO
1 Mefistofele Lombardi	Giovanni YCL 12,49 1979 SI SI 14.32.35 2.51.35 10% 3.08.45 37 1,0375 609,77 2.23.17
2 Haru Petracca	Piergiorgio CVS 12,46 2006 SI SI 14.31.37 2.50.37 10% 3.07.41 10 1,0125 598,09 2.24.46
3 Rapanui Mugnaini	Giovanni CVS 12,80 2001 NO No 15.10.38 3.29.38 0% 3.29.38 15 1,01875 594,46 2.47.30
4 Levigne Musetti	Pietro 12,34 1998 SI NO 15.31.50 3.50.50 5% 4.02.22 18 1,0225 605,45 3.17.52



Regata	Marconi
Classifica

Coeff.	Abbuono	Eta 0,00125 Categoria
partenza	
ore 11.41.00

Penalizzazione	vele	su	tempo	reale E
lunghezza	
percorso 13

Vele	di	prua 5% anno	regata 2016
Alta	tecnologia 5%

N imbarcazione armatore circolo LOA ANNO

vele	non	
infierite
(SI	o		NO)

vele	ad	alta	
tecnologia
(SI	o		NO)

TEMPO
ARRIVO

TEMP
REALE

Penaliz.
sul	tempo	

reale
Tempo	con
Penaliz. ETA

ABBUONO	
ETA' TB

TEMPO	
COMPENSA

TO
1 Bizzosa Bettarini	Stefano YCM 13,98 2001 NO NO 14.35.07 2.54.07 0% 2.54.07 15 1,01875 573,14 2.16.36
2 Alcadia	I Pacinotti	Andrea YCRMP 14,75 2010 SI SI 14.34.29 2.53.29 10% 3.10.50 6 1,0075 555,53 2.37.08
3 Miranda	VI Bianchi	Ugo YCRMP 15,92 1982 SI NO 15.02.52 3.21.52 5% 3.31.58 34 1,0375 551,53 2.59.08
4 Swannanoa Vela	Toscana CVS 17,45 1984 SI NO 16:05:54 4.24.54 5% 4.38.09 32 1,0375 531,28 4.09.42


